[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2024                                                                                                   № 1068

станица Новотитаровская
О присвоении статуса единой теплоснабжающей специализированной организации по предоставлению услуг отопления на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района
В целях обеспечения гарантированного предоставления услуг отопления на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района, в соответствии с Федеральном Законом РФ «О теплоснабжении» №190-ФЗ от 27.07.2010 года, Правилами организации теплоснабжения в РФ, утвержденными постановлением Правительства РФ «Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ» №808 от 08.08.2012 года, в соответствии со статьей 59 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей специализированной организации по предоставлению услуг отопления на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района муниципальному унитарному предприятию «Коммунальник».

2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Бондарь) настоящее постановление разместить на сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                       В.В. Сарапулова